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Jaszkarajen6 Lovasnapok

Meghivasos Vereseny "A" Kategérias Fogatok részére
"B" Kategorias K6zép-Magyarorszagi Régios Bajnoksag

2011-10-14 - 2011-10-16
Végeredmény

1. oldal

"A" kategorias egyesfogat

Hely.

Név

Fogat

Hely

Hely

A+B

Hely

Hely

A+B+C

Hely.

Pille Oberpal

1 [ EST

65.54

11.42

Gaspar Szilvia
I

65.79

40.81

"B" Kk

ategorias kettesfogat

Hely.

Név

Fogat

Hely

Hely

A+B

Hely

Hely

A+B+C

Hely.

1

Bodor Ferenc
HUN

9 I

59.52

71.53

131.05

10.60

141.65

Németh Richard
]

3 I

HUN

66.05

74.12

140.17

3.00

143.17

Szécsi Istvan
HUN

4 I

75.01

72.10

147.11

0.00

147.11

Magyar Zsolt
HUN

7 —

74.88

73.00

147.88

3.00

150.88

Mezei Zsolt
L]
23 | |

HUN

70.40

69.63

140.03

13.00

153.03

Behan Gabor
L]

8 I

HUN

78.21

69.14

147.35

7.26

154.61

Kiss Sandor
HUN

6 I

76.80

79.34

156.14

156.73
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Szabo Robert
]
) —

HUN

82.69

84.37

167.06

13.09

180.15

Demeter Ferenc
HUN

> L

76.44

9.20
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"A" kategorias kettesfogat

Hely.

Név

Fogat

Hely

Hely

A+B

Hely

Hely

A+B+C

1

Szécsi Sandor
HUN

15 I

54.14

67.39

121.53

129.14

Galbacs Ferenc
17 o HUN

57.34

68.84

126.18

133.77

Osztertag Kristof
13 = HUN

56.58

65.64

122.22

11.92

134.14

Fekete Gyorgy if].
|
19 o HUN

57.34

67.39

124.73

10.64

135.37

Galambos Nandor
HUN

12 o

56.96

68.10

125.06

12.00

137.06

Kovacs Szabolcs Tamas
HUN

AV —

58.50

75.65

134.15

139.45

Osztertag Mark
HUN

14 —

48.38

75.80

124.18

141.46

Varr6 Csaba
L]
1 8 | |

HUN

66.05

12

69.85

135.90

145.06
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Papp Janos
HUN

16 I

62.72

11

72.50

135.22

11.46

146.68

Babo Kalman
34 B RroOM

62.08

10

82.37

144.45

10

12.27

156.72

- -
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Jambor Vilmos
HUN

| Qe—

55.94

97.82

153.76

11

32.26

186.02

Farkas Laszlo
HUN

P

0.00

0.00

Nyiri Zsigmond
|
22 m HUN

57.73

11.55
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ategorias négyesfogat

Hely.

Név

Fogat

Hely

Hely

A+B

Hely

Hely

A+B+C

Hely.

Dobrovitz Jozsef

1

HUN

27 e

41.22

75.56

116.78

3.00

119.78

Nyomtatva: 201
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Végeredmény 2. oldal
"A" kategorias négyesfogat
Név
Hely. | Fogat A Hely B Hely A+B Hely C Hely | A+B+C | Hely.
Dobrovitz Jozsef ifj.
2 26 == LN 54.66 2 74.90 1 129.56 2 3.03 2 132.59 2
Scheik Jozsef ifj
3 Y el T )N 55.42 3 85.09 3 140.51 3 9.88 3 150.39 3
Hodi Karoly
4 S0 - 59.52 4 92.12 4 | 151.64 4 44.05 4 | 19569 | 4
Szilagyi Zsolt
5 oy LN 78.72 5 113.32 5 192.04 5 47.73 5 239.77 5
Nyomtatva: 2011-10-17 01:57:25
Horvath Istvan mail:horvath63@freemail.hu 2. oldal
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